
P12V00000005 ZD, P5, čestné prohlášení § 68 Strana 1/1

Příloha č. 3

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce Dodavatel vnitřního vybavení a orientačního systému – 2013/00190

podle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) zákona č. 137/2006 Sb.

Já/my níže podepsaný/-í čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky prohlašuji/-eme, že dodavatel, 

popř. jeho statutární orgán / každý člen statutárního orgánu / vedoucí organizační složky dodavatele:

obchodní firma / název / jméno a příjmení: ………

adresa sídla / místa bydliště: ………..

IČ: …………… DIČ: ………….

 který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně právním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele:

*Nemám takové osoby  /  Mám takové osoby  

(V případě, že uchazeč má takové osoby, uchazeč doplní níže jejich seznam)  

 který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu ve lhůtě pro podání nabídek:

*Společnost ……….. není akciovou společností

*Společnost ……………..je akciovou společností a má / nemá takové osoby  

(V případě, že uchazeč má takové osoby, uchazeč doplní níže jejich seznam)  

 prohlašuji, že jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti s touto zadávanou veřejnou zakázkou podle zvláštního právního 

předpisu.

V …………….. dne ……………………..

…………………………………………..

Podpis osoby oprávněné


		2014-01-30T10:25:06+0100




